



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002509645
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 พ.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A14 กฟอ.จท.

ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.ชม.-สอศ ต.สบเตี๊ยะอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ถึง (Vendor's name) : บริษัท อินลายนี ซัพพลาย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

11/13 -

ถ.-

ต.ท่าวังตาล อ.สารภี

จ.เชียงใหม่ 50140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

(จอมทอง)จัดซื้อพัสดุขาดแคลน สำรองคลังแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง กฟส.คอยหล่อ จำนวน 14 รายการ

(น.1จท(ชฉ)0011/2567

(รับซื้อวัสดุ 1 รายการ)

ตามอนุมัติที่น.1กฟส.จท(สน)5889/2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-04-002-0011	12.000	70.00	840.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 50 A		ชิ้น		
2	1-04-002-0012	11.000	83.00	913.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A		ชิ้น		
3	1-04-002-0013	20.000	98.00	1,960.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A		ชิ้น		
4	1-04-002-0014	2.000	107.00	214.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A		ชิ้น		
5	1-04-002-0100	6.000	620.00	3,720.00
L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวิระศักดิ์ จอมทอง)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.จอมทอง

วันที่(Date) ๑๘ พ.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวิระศักดิ์ จอมทอง)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.จอมทอง

วันที่(Date) ๑๘ พ.ย. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002509645
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 พ.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-04-003-0002	23.000 ชิ้น	54.00	1,242.00
FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K				
7	1-04-003-0003	11.000 ชิ้น	56.00	616.00
FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K				
8	1-04-003-0004	3.000 ชิ้น	56.00	168.00
FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K				
9	1-04-003-0005	7.000 ชิ้น	57.00	399.00
FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K				
10	1-04-003-0006	15.000 ชิ้น	58.00	870.00
FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K				
11	1-04-003-0007	3.000 ชิ้น	62.00	186.00
FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K				
12	1-04-003-0008	6.000 ชิ้น	64.00	384.00
FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K				
13	1-03-002-0000	6.000 ชิ้น	330.00	1,980.00
INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354				
15	1-02-007-0002	30.000 เมตร	36.00	1,080.00
CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.จอนทอง
วันที่(Date) ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.จอนทอง
วันที่(Date) ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002509645
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 พ.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	14,572.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discourt)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	14,572.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	1,020.04
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	15,592.04
(Grand Total Include VAT)	
(หนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยเก้าสิบสองบาทสี่สตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิระศักดิ์ จมอเทพ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.จอมทอง
วันที่(Date) ๑๘ พ.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิระศักดิ์ จมอเทพ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.จอมทอง
วันที่(Date) ๑๘ พ.ย. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)